



**PLANSON EUROPE APS  
BYGMESTERVEJ 20, ST. TH.  
RINGE**

**CVR. NR. 28 67 88 43**

**ÅRSRAPPORT 2020**

**(16. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. april 2021**

---

Carolyn Justice  
dirigent



## **Ledelsesberetning**

Selskabets formål er at drive national og international handel indenfor IT branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 6.083.451.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>10.444.032</b>	<b>7.984</b>
1 Personaleomkostninger	-4.156.255	-3.979
Afskrivning af anlægsaktiver	<u>-24.259</u>	<u>-26</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>6.263.518</b>	<b>3.979</b>
Finansielle indtægter	1.829.118	0
Finansielle omkostninger	<u>-286.376</u>	<u>-327</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>7.806.260</b>	<b>3.652</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.722.809</u>	<u>-807</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.083.451</u></b>	<b><u>2.845</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	0	3.000
Overført til næste år	<u>6.083.451</u>	<u>-155</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.083.451</u></b>	<b><u>2.845</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

Noter	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019 t.kr.</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel	<u>105.133</u>	<u>51</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum	<u>66.249</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>171.382</b></u>	<u><b>117</b></u>
 <i>Omsætningsaktiver</i>		
2 <b>Varebeholdninger</b>	<u>38.089.420</u>	<u>28.666</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg	3.055.988	0
Andre tilgodehavender	4.700.639	2.212
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.887</u>	<u>170</u>
	<u><b>7.823.514</b></u>	<u><b>2.382</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>624.352</b></u>	<u><b>2.593</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>46.537.286</b></u>	<u><b>33.641</b></u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>46.708.668</b></u></u>	<u><u><b>33.758</b></u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2020</b>	<b>2019 t.kr.</b>
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	250.000	250
	Overført resultat	6.796.199	713
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.046.199</u></b>	<b><u>3.963</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>14.920</u>	<u>35</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
3	Anden gæld	<u>420.526</u>	<u>123</u>
		<b><u>420.526</u></b>	<b><u>123</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter	45.738	48
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.693.087	23.831
	Forudbetalinger fra kunder	0	200
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	4.034
	Selskabsskat	1.401.148	515
	Anden gæld	<u>1.087.050</u>	<u>1.009</u>
		<b><u>39.227.023</u></b>	<b><u>29.637</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.647.549</u></b>	<b><u>29.760</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>46.708.668</u></b>	<b><u>33.758</u></b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2020	250.000	712.748	3.000.000	3.962.748
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>6.083.451</u>	<u>0</u>	<u>6.083.451</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>6.796.199</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>7.046.199</u></u>



**Noter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	3.718.705	3.489
Pension	364.524	406
Andre omkostninger til social sikring	<u>73.026</u>	<u>84</u>
	<u><u>4.156.255</u></u>	<u><u>3.979</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 7 medarbejdere i regnskabsåret.

**2 Varebeholdninger**

Fremstillede varer og handelsvarer	30.943.555	22.965
Svømmende varer	<u>7.145.865</u>	<u>5.701</u>
	<u><u>38.089.420</u></u>	<u><u>28.666</u></u>

**3 Anden gæld**

Indefrosne feriepenge	<u><u>420.526</u></u>	<u><u>123</u></u>
-----------------------	-----------------------	-------------------

**4 Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser 2020 - 2021, kr. 163.368.